【附件一】
高雄市立新莊高中113學年
自主學習成果發表報名表
★114.05.02（五）下午4點前將報名表暨授權書送至圖書館。
	學習領域
	自主學習
	指導老師
簽    名
	

	班級
(若為共學，則派1人為代表)
	
	座號
	
	姓  名
	

	E-MAIL
	

	主題名稱
	

	小組成員
★投稿人數1-4人
	編號
	班級
	座號
	姓    名

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	繳件檢核
	  □報名表
  □授權同意書
  □作品上傳指定資料夾
	  圖書館核驗
  □應繳文件齊全
  □需補件



【附件二】
【附件二】

新莊高中學生自主學習成果檔案
授權使用同意書
    本人       擁有著作財產權之「自主學習計畫與成
果」著作，以不開姓名方式，授權予以校內公開播送，非經本人許可，不得擅自傳送或側錄。
  本人       同意上開著作財產權授權予「高雄市立新莊高中」使用。
授權期間：自授權日起 5 年內。
	
	授權人姓名
	學號
	班級
	座號

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


(若為小組合作，每一位同學都要簽名)
授權日:中華民國
  年
   月

確認無誤後簽名(所有小組成員)








